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Za każdym razem sytuacja wyglądała tak samo – gdy wchodził do sklepów jubilerskich,
prosił o pokazanie biżuterii, a następnie siłą zabierał kosztowności i uciekał.

Wszedł do sklepu jubilerskiego i uciekł z kosztownościami. Fot: KPP w Cieszynie

Policja poszukuje mężczyzny, który wczoraj dokonał serii kradzieży biżuterii w trzech miastach: Skoczowie, Kętach i
Brzeszczach. - Do pierwszego zdarzenia doszło około godziny 13:10 w Skoczowie, w sklepie jubilerskim przy
ul. Bielskiej. Mężczyzna wszedł do lokalu i poprosił sprzedawcę o zaprezentowanie naszyjników oraz
pierścionków. W momencie, gdy biżuteria została mu pokazana, wyrwał kosztowności z rąk sprzedawcy i
wybiegł ze sklepu – informuje podkom. Krzysztof Pawlik, rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

Kilka godzin później do podobnych zdarzeń doszło w Kętach oraz Brzeszczach. Sprawca działał w identyczny
sposób, co może wskazywać na jego wcześniejsze przygotowanie i dokładne zaplanowanie kradzieży. - Na miejscu
zdarzeń przeprowadzono szczegółowe oględziny. Przeprowadzono penetrację terenu z wykorzystaniem
psów tropiących. Trwa analiza zabezpieczonych śladów. W trakcie prowadzonych czynności policjanci
zabezpieczyli również nagrania  z monitoringu, na którym utrwalony został wizerunek sprawcy. -
poinformowała polccja z Oświecimia. 

Opis sprawcy:

Sprawcą kradzieży jest mężczyzna w wieku około 35 lat, o szczupłej budowie ciała. W chwili popełnienia przestępstw
był ubrany w:

czarną skórzaną kurtkę typu pilotka z białym kożuszkiem,
jasne spodnie,
sportowe buty,
ciemną czapkę typu kaszkiet.

Policja apeluje do wszystkich osób, które mogą rozpoznać mężczyznę na zdjęciach lub posiadają jakiekolwiek
informacje mogące pomóc w jego zatrzymaniu, o kontakt z policją. Wszelkie informacje można zgłaszać pod
numerami:

Komisariat Policji w Skoczowie – tel. 47 857 36 10.
Komenda Powiatowa Policji w Cieszynie – tel. 47 857 32 00.
Komenda Powiatowa Policji w Oświęcimiu – tel. 47 83 26 280.

lub pod numer alarmowy 112. Policja zapewnia pełną anonimowość wszystkim osobom, które zgłoszą się z
informacjami.
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